состояние. Покупатель уведомлен о том, что имущество продается в рамках проведения 
процедуры реализации имущества гражданина-банкрота Шерстневой Светланы Евгеньевны. 

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты 

3.1. Общая стоимость Имущества составляет 880 363 (Восемьсот восемьдесят тысяч триста 
шестьдесят три) рубля 50 копеек. 

3.2. Задаток в сумме 176 072 (сто семьдесят шесть тысяч семьдесят два) рубля 70 копеек, 
перечисленный Победителем торгов - «Агентом» по Договору о задатке №б/н от 22 марта 2022 
года, засчитывается в счет оплаты Имущества. 

3.3.3а вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить 704 290 (Семьсот четыре 
тысячи двести девяносто) рублей 80 копеек в течение 30 дней после подписания настоящего 
договора. Оплата производится на расчетный счет по следующим реквизитам: получатель -
Шерстнева Светлана Евгеньевна, Северо-Западный Банк ПАО «Сбербанк», к/с банка: 
30101810500000000653, БИК 044030653, р/с: